

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Hizb-ut Tahrir Emiri Şeyh Âlim Ata İbn Halil Ebu Raşta Tarafından Facebook Sayfası
Takipçilerinin Sorularına Verilen Cevaplar

Soru Cevap Damadın Düğün Salonuna Girmesi

Sameh Reyhan Ebu Meysera, Hilafet Vadullah ve Sofyan Qasrawi

Sorular:

Sameh Reyhan Ebu Meysera,

Es Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh,

Kadınlar salonda iken ve yüzleri çevrik bir şekilde damat, düğün salonunda gelinin yanına varıp masasına oturabilir mi? Yabancı kadınlar masalarda otururken ve tebrik anında da kadın erkek karışık bir şekilde olmadığı halde damadın etrafındaki mahremleri damadı tebrik edebilirler mi? Allah *Subhânehu ve Teâlâ* mükâfatınızı artırsın.

Hilafet Vadullah,

Hepsi kapalı ama çoğunluğu mahremlerden oluşan kadınlar düğün salonunda iken damat, takı anında gelinin yanına oturup, takıdan sonra da çıkıp gidebilir mi?

Sofyan Qasrawi,

Es Selamu Aleykum ve Rahmetullahi ve Berakâtuh,

Değerli Şeyhim, benim bir sorum var: Mahremler için belli bir zaman ve mahrem olmayanlar için de belli bir zaman belirlense, damadın sadece mahremler olduğu bir anda salona girmesi caiz midir?

Cevap:

Aleykum'us Selam ve Rahmetullahi ve Berakâtuh

Üç soruda aynı konudadır. Bu nedenle hepsine birden cevap vereceğim.

06 Cumâde's Sâni 1424 / 08 Ağustos 2003 yılında, düğün salonlarında karışık oturmak ile ilgili soru cevapta, bu soruyu detaylıca cevaplamıştık. Soru cevapta geçen ifadeler aynen şöyledir:

“-Kadın erkek karışık bir şekilde bir arada olmak haramdır. Bunun delilleri, yeteri kadar çoktur. Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem ve ondan sonra Sahabe RadiyAllahu Anhum döneminde Müslümanların sosyal hayatı bunu göstermektedir. Şeriatın ikrar ettiği alış veriş ve sıla-i rahim... gibi Allah'ın Kitabı ve Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in Sünnetinde hakkında nassın varit olduğu zaruri haller dışında kadın erkek karışık bir şekilde olması caiz değildir.

Düğün salonlarında kadın erkek karışık bir şekilde oturmanın caiz olduğu konusunda herhangi bir nass varit olmuş değil. Aksine Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem ve Sahabe RadiyAllahu Anhum döneminde yalnızca kadınlar kadınlarla, erkekler de erkeklerle aynı ortamda bulunuyorlardı. Dolayısıyla salonlarda karışık bir şekilde oturmak haramdır. Ancak bir istisna vardır. Gelin damadın evine giderken, kadınlar ile erkeklerin karışık bir şekilde damadın evine kadar yürümeleri caizdir. Sonra erkekler kadınlardan ayrılır.

Buna göre ayırım olmadan düğün salonlarında erkekler ile kadınların iki ayrı salonda değil de aynı salonda bulunmaları haramdır. Kadınlar açıksa ki genellikle günümüzde olduğu gibi, o zaman daha şiddetli haramdır. Yine etrafı mahrem veya mahrem olmayan kadınlarla çevrili bir şekilde damadın, gelinin yanına oturması haramdır. Özellikle de kadınlar açık olurlarsa. Ki günümüzdeki düğünlerde çoğunlukla kadınlar açık olurlar.

Umumi belvâ [bir musibet veya sıkıntının herkesi kapsayacak şekilde yaygın hale gelmesi demektir.] sözüne gelince, haramı helal yapmaz. Ayrıca Şeriata aykırı olduğu için de merduttur. Aksine öyle hadisler vardır ki şiddetli sınava tabi tutulduğu için İslam'a sınıksı sarılan bir Müslümanı kor tutan birine benzetmektedir. Rasûlullah Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:

“يَأْتِي عَلَى النَّاسِ زَمَانٌ الصَّابِرُ فِيهِمْ عَلَى دِينِهِ كَالْقَابِضِ عَلَى الْجَمْرِ” **“Öyle zamanlar gelecek ki dinlerinde sabit kalabilenler ellerinde kor ateşi tutanlar gibidirler...?”**

Böylece bir salonda kadın erkek karışık bir şekilde damadın, gelinin yanına oturması haramdır. Yine kadınlar salonda iken damadın gelinin yanına oturması ve etraflarında da mahrem ve mahrem olmayan kadınların olması da haramdır. Eğer kadınlar açık ve teberruc halinde iseler, o zaman haram üstüne haram olur.

Eğer salonda sadece mahremleri olursa, o takdirde damadın salona girmesi, takı için gelinin yanına oturması, takıdan sonra çıkıp gitmesi, daha sonra da diğer kadınların salona girmesi caizdir.

Özetle:

1- İster açık olsunlar, isterse değil kadınların erkekler ile düğün salonlarında karışık bir şekilde oturmaları caiz değildir. Eğer kadınlar açıksa, o zaman daha şiddetli haramdır.

2- Salonda yabancı kadınlar olduğu sürece, salona girmeden önce kapanmaları için kadınlara haber verilse bile damadın, kadınlar salonda iken gelinin yanına oturması caiz değildir. Kadınlar, damada yaklaşamazlar, sadece mahremleri yaklaşabilirler... Yabancı kadınlar, düğün salonunda olduğu sürece damadın salona girmesi caiz değildir.

3- Düğün salonlarında sadece mahremlere özel bir an belirlendiği zaman damadın gelinin yanına oturması caizdir. Yani damat salona girerken ve gelinin yanında otururken, mahremleri dışında kimse olmamalıdır. Damat salondan çıktıktan sonra ancak diğer kadınlar salona girmelidir.

Kardeşiniz Ata İbn Halil Ebu Raşta

Facebook sayfasının linki:

<https://www.facebook.com/photo.php?fbid=220629058105179>

H.08 Muharrem 1437

M.20 Ekim 2015